Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 30 июня 2014 года                                                   №  53-10
Об объеме сведений о выдвинутых кандидатах и порядка их доведения до сведения избирателей на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Щекинского района Тульской области
В целях обеспечения информирования избирателей, руководствуясь  пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Закона Тульской области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления» территориальная избирательная комиссия Щекинского района, осуществляя полномочия избирательных комиссий муниципальных образований:
город Щекино Щекинского района;

город Советск Щекинского района;

рабочий поселок Первомайский Щекинского района;

Огаревское Щекинского района;

Крапивенское Щекинского района;

Лазаревское Щекинского района;

Ломинцевское Щекинского района;

Яснополянское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить объем сведений, подлежащих доведению до сведения избирателей о выдвинутых кандидатах согласно приложению.
2. Сведения о выдвинутых кандидатах размещать на информационных стендах, размещаемых в помещении территориальной избирательной комиссии, а также в помещениях участковых избирательных комиссий  в день голосования 14 сентября 2014 года.

3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования Щекинский район.
    Председатель комиссии                                              С.А. Соловьев

              Секретарь комиссии                                                   Р.А. Банникова

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии

 Щекинского района Тульской области
от 30 июня 2014 г. №53-10

Об объеме сведений о выдвинутых кандидатах и порядка их доведения до сведения избирателей

1) сведения, представленные при выдвижении:

     фамилия, имя, отчество кандидата,
     год рождения,
     место жительства (наименование субъекта, город, район, населенный        пункт),
     образование,
     основное место работы, занимаемая должность,
     если зарегистрированный кандидат является депутатом и осуществляет   свои полномочия на непостоянной основе, - сведения об этом и наименование соответствующего представительного органа,
     субъект выдвижения, принадлежность к политической партии, статус в политической партии,
     наличие судимости;
2) сведения о выявленных фактах недостоверности представленных сведений (если такая информация имеется);
3) сведения об изменении сведений о кандидатах (если такая информация имеется).